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Tabella 4.1. Valori di LDR per la radiografia proiettiva dell’adulto nella pratica radiologica italiana

Regione
anatomica

Cranio

Torace

Addome

Rachide lombare

Pelvi

Intra-orale

Ortopantomografia

AP o PA
LAT
PA
LAT
AP o PA
AP
LAT
AP
Molare della mandibola

3,5
2,5
0,4
1,2
6
7
18
6
1,2 (Ka,i)

1,0
1,0
0,25
1,0
3,0
2,3
4,0
3,0

0,081

Proiezione Valori LDR
KAP o PKAKa,e

mGy Gycm2
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